
34

34

34

34

34

322

34

34

322

34

34

34

348

34

34

34

34

34

348

34

34

34

34

322

34

34

322

34

34

322

34

34

34

34

34

34

34

34

34

322

34

　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画（目標地図）　　　原：後畑

Ü

凡例

集落協定対象農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認定農 業者

認定新 規就農 者

貸 借関 係者

法人作業

作業受託



365

365

319

335

319

365

317

317

319

319

317

335

365

321

319

319

365

317

365

365

                                                                   廿 日市市地域計 画（目標地図）　　　　　原：上河末

Ü

凡例

集 落協定対象 農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認定農 業者

認定新規 就農 者

貸 借関係者

法人作業

作業受託



325

319

335

347

319

343

333

317

317

336

317

317

336

319

346

349

319

333

317

335

346

346

336

333

319

319

317

　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計 画（目標地図）　　　原：長野、中小 路

Ü

凡例

集落 協定対象 農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認 定農 業者

認 定新規 就農 者

貸 借関係者

法人作業

作業受託



317

317

317

317

332

28

28

323

28

28

28

325

328

28

326

28

28

317

331

28

324.344.345

329

317

265

329

331

331

317

331

28

329

　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計 画 （目 標地図）　　　上平良 ：河 野原、森宗

Ü

凡例

集落 協定対象農地

農地用地番 図（目 標地図）

担い手区分_種 別

認定農業者

認定新規 就農者

貸借関係者

法人作業

作業受託



30

29

29

30

330

29

29

330

320

328

328

30

29

30

328

317

29

330

330

30

330

29

330

330

330

30

30

　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿 日市市地域計 画（目標地図）　　　上平良

Ü

凡例

集 落協定対象農地

農地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認 定農業者

認 定新規 就農者

貸借関 係者

法人作業

作業受託



318

　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画（目標地図）　　　佐方：同免

Ü

凡例

集落協定対象 農 地

農 地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認定農 業者

認定新 規就農 者

貸借関係者

法人作業

作業受託



338

338

338

338

338

338

338

338

338

338

338

338

338

338

338

338

　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画（目標地図）　　　宮内：明 石

Ü

凡例

集落協定対象農地

農地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認定農業者

認定新規就農者

貸借関 係者

法人作業

作業受託



340

337

339

340

339

340

339

337

　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿日市 市 地域計 画（目標地図）　　　宮内：畑 口,東岡迫 Ü

凡例

集落協定対象農地

農地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認定農業者

認定新規就農者

貸 借関係者

法人作業

作業受託



　　　    　　　         　                 　　    　　　　　　　　　　　　　　廿日市市地域計画（目標地図）　　　地御前 Ü

凡例

集落協定対象農地

農地用地番図（目標地図）

担い手区分_種別

認定農業者

認定新規就農者

貸借関係者

法 人作業

作業受託


